



Znak sprawy: ZP/08/2021

Świnoujście dnia 01-10-2021 r.

ODPOWIEDZI

NA PYTANIA DO SWZ W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PN.:

Dostawa aparatu Rtg dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły od Wykonawców w/w postępowaniu - Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

dot. Załącznika nr 1 do SWZ

Pytanie nr 1:

DETEKTOR STAŁY SYSTEMU DR DO STOSOWANIA W STOJAKU PŁUCNYM

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mobilnego detektora bezprzewodowego 43x43 Csl do stosowania w stojaku płucnym?

Detektor mobilny, jest bezpośrednio ładowany w bucky statywu płucnego (podobnie jak detektor w stole) i nie ma konieczności jego wyjmowania.

Dostarczenie 2 mobilnych detektorów to rozwiązanie zdecydowanie korzystniejsze dla Zamawiającego, ponieważ w takiej konfiguracji jest możliwość zamiennego stosowania detektorów pomiędzy stołem, a statywem płucnym, co w przypadku uszkodzenia lub awarii któregoś z detektorów, daje możliwość zachowania ciągłości pracy aparatu RTG.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 2:

62.	<i>Możliwość obrotu detektora w bez całkowitego wyjmowania detektora</i>
-----	--

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający będzie posiadał możliwość stosowania również detektora 43x43 cm w stole. Wówczas obrotowa szuflada jest zbędna., prosimy o rezygnację z powyższego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 3:

DETEKTOR PRZENOŚNY SYSTEMU DR DO STOSOWANIA W STOLE

Czy Zamawiający będzie wymagał podstawki do detektora 35x43cm do badań w obciążeniu?

Powyższe wymagania pozwoli Zamawiającemu zwiększyć zakres możliwych badań i funkcjonalność aparatu RTG.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Aparat stomatologiczny RTG punktowy

Dot. Pkt. 197 – sprzęt ochrony radiologicznej – fartuch stomatologiczny – kolor fioletowy,

Czy Zamawiający dopuści kolor szary fartucha ochronnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 5:

Lekarska stacja diagnostyczna z oprogramowaniem –1 zestaw

Lekarska stacja diagnostyczna –komputer stacji

12.	Zasilacz 500W o sprawności minimum 92%
-----	--

Czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 500W i sprawności 90% ? Wyszczególniona stacja robocza nie posiada zasilacza o mocy 500W i sprawności 92%.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 6:

Lekarska stacja diagnostyczna z oprogramowaniem –1 zestaw

Lekarska stacja diagnostyczna –komputer stacji

9.	Porty rozszerzeń: 1x PCI Express Generacja 3 x16 1x PCI Express Generacja 3 x4 2x PCI Express Generacja 3 x1 2x M.2 dla dysków mSata do dł. minimum 110mm (PCI Express Generacja 3 x4) 1x M.2 WLAN Zatoki zewnętrzne: 2x 5,25" Zatoki wewnętrzne: 2x 3,5"
----	--

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stacji z jedną zatoką zewnętrzną 5,25" przy spełnieniu pozostałych parametrów. Nie wpłynie to w jakikolwiek sposób na funkcjonalność stacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 7:

Lekarska stacja diagnostyczna z oprogramowaniem –1 zestaw

Lekarska stacja diagnostyczna –komputer stacji

27.	Monitor LCD 22", rozdzielczość 1680x1050 pixeli, wielkość piksela 0,282 mm, jasność 250cd/m2, kontrast 1000:1,
-----	--

Czy Zamawiający dopuści monitor LCD tego samego producenta co monitor diagnostyczny o parametrach: przekątna 22,5", licznik rzeczywistego czasu pracy, rozdzielczość 1920x1200, wielkość piksela 0,254x0,248 mm, jasność 250cd/m2, kontrast 1000:1 ?

Monitor LCD tego samego producenta co monitor diagnostyczny o parametrach: rozdzielczość 1680x1050, wielkość piksela 0,282 mm, jasność 250cd/m2, kontrast 1000:1 jest już wycofany z produkcji (EOL) i jego następcą jest monitor o proponowanych powyżej parametrach

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że do obowiązków Wykonawcy należy dostarczenie dokumentów niezbędnych do uzyskania pozwolenia na uruchomienie pracowni RTG tj.:

- zatwierdzonego przez WSSE projektu osłon stałych dla nowych aparatów
- testów odbiorczych i specjalistycznych aparatów
- pomiarów wentylacji
- instrukcji obsługi

a nie uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o uruchomieniu pracowni.

Ewentualnie prosimy o potwierdzenie, że czas niezbędny na uzyskanie takiej decyzji nie będzie się wliczał do terminu realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

dot. Załącznik nr 5 do SWZ – projekt umowy

Pytanie nr 8:

Czy w związku z charakterem przedmiotu zamówienia tj. dostawa i instalacja aparatów rtg wraz z adaptacją pomieszczenia (gdzie szacowane koszty adaptacji pomieszczenia stanowią ok. 10% całości inwestycji) Zamawiający rozważy zmianę projektu umowy na bardziej odpowiadający swoim charakterem przedmiotowi postępowania przetargowego?

Projekt umowy stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ w aktualnym brzmieniu nakłada na dostawcę aparatu RTG szereg dodatkowych obowiązków – charakterystycznych dla robót budowlanych, np. konieczność powołania



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital-swinoujscie.pl

REGON 812046670

NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

kierownika budowy, wykonania projektu architektonicznego, przedłożenie rozbudowanej dokumentacji wielobranżowa, konieczność odbywania porad budowy, konieczność załączania opinii rzeczoznawcy).

Projekt umowy w aktualnym brzmieniu naraża Zamawiającego na dodatkowe, nieuzasadnione koszty związane ze spełnieniem tych wymagań oraz znacznie wydłuża proces realizacji, czyniąc go praktycznie niemożliwym do realizacji w wymaganym przez Zamawiającego terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 9:

Prosimy Zamawiającego o rozważenie zmiany zakresu prac adaptacyjno – budowlanych wymaganych w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.

W naszej ocenie zakres wymagany przez Zamawiającego jest nadmiarowy w stosunku do potrzeb, przez co naraża zamawiającego na dodatkowe, nieuzasadnione koszty (dla przykładu nadmiarowe jest wymaganie wykonania osłon stałych – tynku barytowego w pomieszczeniu badań stomatologicznych, w przypadku aparatów stomatologicznych materiał z którego wykonane są ściany zapewnia wystarczającą ochronność przed promieniowaniem).

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 10:

Wnosimy o zrezygnowanie z wymagań określonych w rozdziale V do SWZ tj. wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy.

Prace adaptacyjne stanowią tylko ok. 10% całości zamówienia, a dodatkowe weryfikacje zatrudnienia niepotrzebnie wydłużą i skomplikują proces realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ

Pytanie nr 11:

Lp. 5– Wnoszukujemy o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG w którym detektory pochodzą od innego wytwórcy niż główny producent aparatu.

Detektory są komponentami które są wymienne, a pochodzenie poszczególnych komponentów sprzętu od różnych producentów, w żaden sposób nie wpływa na jakość i niezawodność urządzenia, a także nie gwarantuje lepszych możliwości funkcjonalnych. Warto również zauważyć, że nawet jeśli dostawca sprzętu deklaruje pochodzenie poszczególnych elementów aparatu od jednego wytwórcy, to w rzeczywistości te elementy i tak są produkowane przez różne podmioty, a końcowy produkt jest wyłącznie sygnowany jednym logo.

Wnoszukujemy zatem o usunięcie zapisu w L.p. 5 oraz dopuszczenie do postępowania oferowanego przez nas rozwiązania, w którym wszystkie elementy aparatu RTG są w pełni kompatybilne i zintegrowane przez producenta w procesie technologicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 12:

Lp. 12 – Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie od postępowania aparatu RTG z generatorem o zakresie miliamperosekund w zakresie 0,5-630 mAs?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13:

Lp. 33 – Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie od postępowania aparatu RTG z czytelnym 10” wyświetlaczem LCD na kołpaku bez funkcji wyświetlania obrazu badania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14:

Lp. 42 – Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie od postępowania aparatu RTG z kolumną podłogową o zakresie ruchu poprzecznego lampy wynoszącym 20,4 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15:

Lp. 52 – Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie od postępowania aparatu RTG ze stołem o szerokości blatu równej 81 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16:

Lp. 54 – Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie od postępowania aparatu RTG ze stołem ruchu poprzecznym blatu wynoszącym 26 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 17:

Lp. 61 – Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie od postępowania aparatu RTG ze stołem którego blat wyposażony jest w szyny zabezpieczające krawędzi stołu umożliwiające stosowanie dodatkowych akcesoriów do stołu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18:

Lp. 82 – Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie od postępowania aparatu RTG z detektorem o konstrukcji o obudowie zapewniającej ochronę w klasie IP53?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19:

Lp. 116, 117 - Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie od postępowania aparatu RTG ze stacją akwizycyjną bez dedykowanego oprogramowania do wizualizacji klatki piersiowej z supresją kości żeber oraz do wizualizacji rur intubacyjnych i cewników?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Prezes Zarządu
Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o. o.
Oryginał podpisu w dokumentacji postępowania
Dorota Konkolewska